
 

Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Г. МАРИИНСК 

18.05.2022                                                                                                              №150 

 

 

О создании и функционировании в 2022 году  

на базе МБОУ «СОШ №7» центра образования  

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 11.11.2021  № 3149 о создании и 
функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно – научной и технологической направленностей в Кемеровской 

области – Кузбассе в 2022 году, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Дмитриеву Н.В., зам.директора по УВР, руководителем центра образования естественно 

- научной и технологической направленностей «Точка роста». 

 

 
 

 

 

                        Директор   МБОУ «СОШ № 7»                                     Т.А. Белова 

 

 


		2022-09-02T13:56:24+0700
	Белова Татьяна Анатольевна




